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COMUNE DI RUBIERA

Descrizione Costo complessivo anno 2023

Area professionale Note I Trimestre II Trimestre III Trimestre IV trimestre

Categoria C € 1.574,03 € 7.673,46 € 7.683,45

Categoria C Nido e Scuola d'Infanzia € 11.900,59 € 10.814,66 € 4.440,39

Categoria C € 4.262,17 € 6.080,03 € 7.928,23

Categoria D € 9.186,61 € 7.026,24 € 5.030,30

€ 6.216,85 € 9.376,74 € 9.384,86

€ 12.951,63 € 12.950,49 € 12.950,43

€ 9.403,81 € 8.335,02

Costo totale € 46.091,88 € 63.325,43 € 55.752,68 € 0,00

Pubblicazione ai sensi dell'articolo 17, comma 2, del D.Lgs. 33/2013

Lavori Pubblici, 
Patrimonio e Infrastrutture

Istruzione, Cultura, Sport e 
Politiche Giovanili

Affari Generali e 
Istituzionali

Supporto agli Organi di 
Direzione Politica - Art. 90 
TUEL

Istruzione, Cultura, Sport e 
Politiche Giovanili

Istruttore Direttivo 
Amministrativo - Art. 110 
TUEL

Lavori Pubblici, 
Patrimonio e Infrastrutture

Funzionario Tecnico 
art.110 co.1

Lavori Pubblici, 
Patrimonio e Infrastrutture Istruttore Direttivo Tecnico 



Foglio1

Pagina 2

Costo complessivo anno 2023

Totale

€ 16.930,94

€ 27.155,64

€ 18.270,43

€ 21.243,15

€ 24.978,45

€ 38.852,55

€ 17.738,83

€ 165.169,99
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